1
产品型号命名规则
         HVB FPS - 1.4 - ST - I - R - W1-
PVB 系列 VAV 控制器
描述
PVB0000AS-E和PVB4022AS-E是一款新型的控制器，
采用更为小巧的外观设计和更精确的风量测量，使其满
足越来越多的VAV末端控制的需求。它采用BACnet
MS/TP通讯，完全兼容WEBs AX或N4软件编程。
该控制器完全可编程，不同的I/O点数能满足不同变风量
VAV末端的各种应用。它自带一个压差传感器和风阀执
行器，压差传感器用于风量测量，风阀执行器用于风量
的调节。
特性
• 精巧的外形设计，占用更小的机箱空间。
• 高精确的压差传感器，满足小风速下的风量测量。
• 5 Nm 风阀执行器，安装在 VAV Box 阀杆上，固定方
式更可靠、快捷。
• 使用BACnet MS/TP网络协议，速率为 9.6K至 76.8k
bits/s.
• 支持 Sylk™总线、二芯、无极性电缆对墙装模块供电
和通讯。
• 使用 WEBs AX 或 N4 软件，实现编程和配置功能。
• 彩色可拆卸的接线端子，使得接线安装更加方便简
单、避免端子插错。
• 安全性 UL、CE 认证
• BACnet通过 BTL 认证
技术参数
电气
额定电压         20‐30 VAC，50/60Hz
功耗             PVB4022AS-E: 7VA最大
               43VA最大 (20VDC OUTPUT,
               2*AO, 2*DO,4*UI)
               PVB0000AS-E: 5VA最大
               8VA最大 (20VDC OUTPUT)
辅助输出电源     20VDC ± 10% @50mA
时钟             失电后大至少 72 小时
指示灯           控制器状态和 RS-485
CPU             120 MHz, 32 位
RAM            128 k
Flash            512 k
通讯
BACnet         MS/TP RS-485, 9.6k/19.2k/38.4k/76.8k
                18-22AWG 屏蔽双绞线, 最长总线
                距离 1km, 终端匹配电阻推荐
                80-130 欧姆，最多 64 个设备（推荐 30 个
以下设备）
Sylk            二芯无极性 18-22AWG
                最长距离 30m(双绞线 100m)
执行器
扭矩            5 Nm
运行            浮点类型，108s/50Hz, 90s/60Hz
阀杆要求        6-13mm 方轴杆，直径 8-16mm 圆形轴杆，
                VAV Box 内轴长度要大于 40mm
压差传感器
测量范围        0-374 Pa
精度            ±3% 读值
气管要求        内径 4.0-5.0mm 依气管材质而定
I/O
PVB0000AS-E   无 I/O 点
PVB4022AS-E   4*UI+2*AO+2*DO
UI              0-10v/20k NTC/PT1000/无源触点
 /100-100k 电阻
AO             4-20mA, 最大 550 ohm 负载
            0-10V, 最大 10mA 负载
DO             24VAC可控硅输出, 每个DO 最大 500 mA
A/D 转换        16 bit
兼容
系统            WEBs AX, WEBs N4